s =l Federacao De Motociclismo Do Estado De Mato Grosso Do Sul
2° ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023

Rio Verde-ms

22 ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023
Provas Oficiais Rio Verde - MS 0,000 Km ._._.
NACIONAL LIVRE 02/04/2023 1.1:00 . ......

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:14:28

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
10 1:02.083 +1.321 12:25:52.453 6 1:05.618 +1.885 12:22:21.212
(200) Jeam avelino 1 1:03.377 +2.615 12:26:55.830 7 1:06.538 +2.805 12:23:27.750
1 56.686 +1.548 12:16:19.675 12 1:03.395 +2.633 12:27:59.225 8 1:05.530 +1.797 12:24:33.280
2 57.580 +2.442 12:17:17.255 13 1:03.741 +2.979 12:29:02.966 9 1:05.919 +2.186 12:25:39.199
3 56.622 +1.484 12:18:13.877 14 1:04.924 +4.162 12:30:07.890 10 1:03.733 12:26:42.932
4 56.748 +1.610 12:19:10.625 15 1:02.744 +1.982 12:31:10.634 11 1:05.528 +1.795 12:27:48.460
5 56.882 +1.744 12:20:07.507 16 1:05.566 +4.804 12:32:16.200 12 1:07.898 +4.165 12:28:56.358
6 57.077 +1.939 12:21:04.584 13 1:06.207 +2.474 12:30:02.565
7 57.942 +2.804 12:22:02.526 (51) Luiz Paulo 14 1:06.743 +3.010 12:31:09.308
8 55.358 +0.220 12:22:57.884 1 1:02.219 +0.341 12:16:32.187 15 1:08.143 +4.410 12:32:17.451
9 57.292 +2.154 12:23:55.176 2 1:01.878 12:17:34.065
10 55.873 +0.735 12:24:51.049 3 1:04.062 +2.184 12:18:38.127 (8) Fernando Arruda Rosa
11 57.415 +2.277 12:25:48.464 4 1:04.424 +2.546 12:19:42.551 1 57.098 +1.822 12:16:25.943
12 56.834 +1.696 12:26:45.298 5 1:03.416 +1.538 12:20:45.967 2 55.670 +0.394 12:17:21.613
13 56.243 +1.105 12:27:41.541 6 1:03.149 +1.271 12:21:49.116 3 56.055 +0.779 12:18:17.668
14 55.138 12:28:36.679 7 1:03.241 +1.363 12:22:52.357 4 56.677 +1.401 12:19:14.345
15 57.413 +2.275 12:29:34.092 8 1:04.542 +2.664 12:23:56.899 5 56.960 +1.684 12:20:11.305
16 1:02.395 +7.257 12:30:36.487 9 1:04.788 +2.910 12:25:01.687 6 57.355 +2.079 12:21:08.660
17 1:00.524 +5.386 12:31:37.011 10 1:02.531 +0.653 12:26:04.218 7 55.722 +0.446 12:22:04.382
11 1:04.907 +3.029 12:27:09.125 8 55.276 12:22:59.658
(09) Gedson geraldo sella 12 1:05.541 +3.663 12:28:14.666 9 56.980 +1.704 12:23:56.638
1 1:01.151 +0.814 12:16:29.598 13 1:05.244 +3.366 12:29:19.910 10 56.087 +0.811 12:24:52.725
2 1:00.337 12:17:29.935 14 1:04.860 +2.982 12:30:24.770 11 56.909 +1.633 12:25:49.634
3 1:01.028 +0.691 12:18:30.963 15 1:03.594 +1.716 12:31:28.364 12 56.538 +1.262 12:26:46.172
4 1:01.270 +0.933 12:19:32.233 16 1:03.920 +2.042 12:32:32.284 13 56.634 +1.358 12:27:42.806
5 1:01.359 +1.022 12:20:33.592 14 55.563 +0.287 12:28:38.369
6 1:01.764 +1.427 12:21:35.356 (27) Carlos Alencar
7 1:02.075 +1.738 12:22:37.431 1 1:04.599 +2.173 12:16:38.977 (44) ROGERIO
8 1:01.838 +1.501 12:23:39.269 2 1:03.879 +1.453 12:17:42.856 1 1:06.036 +0.742 12:16:34.211
9 1:02.007 +1.670 12:24:41.276 3 1:04.371 +1.945 12:18:47.227 2 1:06.011 +0.717 12:17:40.222
10 1:01.926 +1.589 12:25:43.202 4 1:14.812 +12.386 12:20:02.039 3 1:05.607 +0.313 12:18:45.829
1 1:02.980 +2.643 12:26:46.182 5 1:02.426 12:21:04.465 4 1:05.294 12:19:51.123
12 1:03.591 +3.254 12:27:49.773 6 1:03.771 +1.345 12:22:08.236 5 1:06.084 +0.790 12:20:57.207
13 1:03.969 +3.632 12:28:53.742 7 1:03.534 +1.108 12:23:11.770 6 1:06.572 +1.278 12:22:03.779
14 1:02.855 +2.518 12:29:56.597 8 1:03.945 +1.519 12:24:15.715 7 1:14.455 +9.161 12:23:18.234
15 1:04.538 +4.201 12:31:01.135 9 1:03.925 +1.499 12:25:19.640 8 1:10.700 +5.406 12:24:28.934
16 1:04.895 +4.558 12:32:06.030 10 1:04.462 +2.036 12:26:24.102 9 1:10.179 +4.885 12:25:39.113
11 1:03.797 +1.371 12:27:27.899 10 1:12.365 +7.071 12:26:51.478
(79) Neil 12 1:03.983 +1.557 12:28:31.882
1 1:01.039 +0.021 12:16:32.669 13 1:04.848 +2.422 12:29:36.730 (444) Marcelo Pereira Falcio
2 1:02.749 +1.731 12:17:35.418 14 1:04.518 +2.092 12:30:41.248 1 1:03.563 12:16:37.337
3 1:03.028 +2.010 12:18:38.446 15 1:06.652 +4.226 12:31:47.900 2 1:04.161 +0.598 12:17:41.498
4 1:04.496 +3.478 12:19:42.942 3 1:05.776 +2.213 12:18:47.274
5 1:03.576 +2.558 12:20:46.518 (99) BRUNO JACOMO 4 1:23.830 +20.267 12:20:11.104
6 1:03.106 +2.088 12:21:49.624 1 1:04.526 +1.483 12:16:36.827 5 8:24.752 +7:21.189 12:28:35.856
7 1:01.295 +0.277 12:22:50.919 2 1:04.475 +1.432 12:17:41.302
8 1:09.264 +8.246 12:24:00.183 3 1:06.791 +3.748 12:18:48.093
9 1:02.286 +1.268 12:25:02.469 4 1:05.290 +2.247 12:19:53.383
10 1:02.030 +1.012 12:26:04.499 5 1:04.717 +1.674 12:20:58.100
11 1:01.976 +0.958 12:27:06.475 6 1:07.559 +4.516 12:22:05.659
12 1:01.041 +0.023 12:28:07.516 7 1:03.043 12:23:08.702
13 1:01.018 12:29:08.534 8 1:04.378 +1.335 12:24:13.080
14 1:01.452 +0.434 12:30:09.986 9 1:04.083 +1.040 12:25:17.163
15 1:02.098 +1.080 12:31:12.084 10 1:09.654 +6.611 12:26:26.817
16 1:02.792 +1.774 12:32:14.876 11 1:06.475 +3.432 12:27:33.292
12 1:17.622 +14.579 12:28:50.914
(888) LAMAYSON G.S. BRONSTRUP 13 1:13.535 +10.492 12:30:04.449
1 1:01.821 +1.059 12:16:34.626 14 1:05.536 +2.493 12:31:09.985
2 1:01.302 +0.540 12:17:35.928 15 1:03.812 +0.769 12:32:13.797
3 1:03.158 +2.396 12:18:39.086
4 1:02.891 +2.129 12:19:41.977 (95) Fabricio Goes
5 1:00.762 12:20:42.739 1 1:08.489 +4.756 12:16:45.204
6 1:01.713 +0.951 12:21:44.452 2 1:05.739 +2.006 12:17:50.943
7 1:01.774 +1.012 12:22:46.226 3 1:06.504 +2.771 12:18:57.447
8 1:01.995 +1.233 12:23:48.221 4 1:06.427 +2.694 12:20:03.874
9 1:02.149 +1.387 12:24:50.370 5 1:11.720 +7.987 12:21:15.594
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